**S**nia ē q̄ tñ q̄ttuor sūt interrogativa aduerbialia simplicia q̄ q̄rūt d̄ locato i ordine ad locū. v̄l d̄ mobili i ordine ad motū. P̄rio d̄ aduerbialia qz pl̄a sunt interrogativa noīalitia. vt q̄s q̄lis q̄nt̄. D̄r. Lsimplicia. pp̄t̄ cōposita. vt q̄rūt̄ q̄lis. D̄r. q̄rūt̄ d̄ locato t̄ p̄p̄t̄ illa aduerbia. q̄lis q̄ modo. q̄ nō sunt interrogativa rēp̄ locataꝝ sed operationū.

## De regimine ablativi

**A**rguitur. alexander est hic diminutus. quod sunt adhuc plura interrogatio-  
nibus quae hic ponuntur. Assumptum probatur de istis. quis qualis est? Solu-  
tio. hic loquimur de interrogatiis adverbialibus.

**C**ontra. sunt plura interrogativa adverbialia. ergo solutio falsa. an-  
cedens probatur de istis. quorum quousque. Solutio. illa interrogativa  
sunt proprie figure. sed hic loquitur de illis que sunt simplicis figure.

**C**ontra. sunt plura interrogativa adverbialia simplicis figure. sed soluto nul-  
la. etiam probatur de istis. quo et quid. Solutio. sed loquitur de interrogatiis quae  
de loco. quia non sunt predicta. et illa arguitur soluto satis ex declarato siue.  
**Q**uerit. quod est ratio quae sunt in interrogatiis quae locorum. Solutio. ratione illa per se  
non sufficiet. Nam oportet quod sit locatio in ordine ad locum. vel sed de locato  
queritur secundum quod mouetur ad locum. et sic est quo. Vel secundum quod quesicit aut etiam  
mouetur in loco. et sic est ubi. Vel querit de locato secundum quod mouetur per lo-  
cum. et sic est qua. Vel secundum quod mouetur de loco. et sic est unde. Unde? Per quod  
qua vel ubi sit questione siue per unde. Quo petit ad. qua per in ubi petit. unde  
petit de. Hoc est. questione facte per quo respondemus nominaliter per positione  
one ad. Et questione facte per qua ridentem per banc positionem per te.

**Q**ueritur. utrum ista quatuor interrogativa etiam possint capi relative. So-  
lutio sic. ut illa pars mundi orientis nuncupatur unde sol oritur. Quo de-  
mergitur occidens. Quia decurrunt meridiem.

**Q**ueritur. quod modis capitur quo. Solutio quatuor modis. Primo ut est  
abstinentia casus a quibus significatis instrumentum. ut non est mibi quae bauria. Secundo ut  
est intentione causal. ut cedo te quod meliori reddam. quod. ut. Tercio capititur per  
quoniam. ut eo sunt nomes deo chariores quam homines. quod. ut. quarto quod  
est adverbium quereres de loco ad quem est motus. ut quod ibimus. quod vadimus. Et sic  
ponit quoniamque relative. ut ego ibo eo quod tu vadis.

**Q**ueritur. quid est interrogatio seu questione. Solutio. est quod est motus ra-  
tionalis quod per credit ad noticiam in quo discurrens quesicit sicut est motus  
in suo termino quietescit. Vel secundum per se ipsam est dubitabilis positione. Sed  
responso est ipse qui sit apud interrogatorem manifesta declaratio.

**Q**ueritur. quod modis est ridentem ad interrogatores facta per quod. Tertio quod tripli-  
citer. Primo adverbialiter per ista adverbia. huc illuc istuc foras et iterum. Se-  
cundo nominaliter. et secundum duobus modis. quoniam per nomine appellativum. et sic ridentem  
est in accente mediante proprium ad. ut quod iuit paulus. ridentem ad civitatem ad ec-  
clesiam te. Quoniam per nomine proprium locale. et secundum duplum. quoniam per proprie-  
tatem loci maioris. et tunc ridentem in accente mediante proprium ad. ut quod iuit iohes. ridentem ad  
fratrem. Quoniam per nomine proprium loci minoris. et secundum duplum. quod vel tale nomine est  
ideclivable vel posse figure. tunc de ridenter in accente mediante proprium ad. ut quod  
iuit iohes. ridentem ad modum singularium. Sed quoniam est declivable simplicis figure  
singularis numeri debet ridenter in accente sine positione. ut quod paulus iuit.

# De regimine ablativi

Respondeat colonia. Potest etiam responderi ad quod primus supinus. ut quod in iobanes. rendetur. dormitum studitum presentum te.

Queritur. quod modis rendet ad interrogatores factum per quod. Solutio duabus modis. scilicet adverbialiter et nominaliter. Adverbialiter per bac illac istac. Si nominaliter. h est duplicit. Prior quod nomine appellativum. et tunc rendet in accusative proprieate. ut quod iobes. Rendet per ecclesias. Secundum quod nomine proprium loci. et h duplicit. Prior quod nomine proprium loci maioris. et tunc rendet iterum in accusative proprieate postmodum. ut quod iobes. rendet per brabantiam. Secundum quod nomine loci minoris. et h duplicit. quod quicquid est indeclinabile. et tunc rendet in accusative proprieate postmodum. ut quod iobes. rendet per swollis. Quicquid est nomine declinabile. et tunc rendet in abiecto. ut quod iobes. rendetur colonia.

Queritur. quod modis caput quod. Solutio. multis modis. Prior ut est ab latius fisi gressus a quo vel quod. ut percutit manu percutit quod ipsum fortiter levit. Secundum caput ut est interrogatio loci adverbiale. et sic caput hic. et h caput primo infinitum. ut stat incertus. et nescit quod sit eundem. cum ea omnia per viatoriter intuetur. Secundum caput relative. Plaurus. Hoc via quod liceat fugere. Tercio interrogative. ut in exemplis supra positis plurimis patuit.

Queritur quod modis rendet ad ubi. Solutio. duobus modis. Prior per adverbia. ut ubi est iobes. rendet. hic illic istuc in sorte. Secundum quod nomine. et h duplicit. Prior quod nomine appellativum. et tunc rendet in abiecto mediata proprieate. ut ubi est iobes. rendet in ecclesia. Quicquid est nomine loci. et h duplicit. quod quicquid est indeclinabile et proposita figura. et tunc rendet in abiecto mediata proprieate in. ut ubi sunt sortes. rendet in swollis. Quicquid est nomine declinabile. et h duplicit. quod vel est primo de clariatis vel secunde de clariatis singularis numeri. et tunc rendet in genere absolute posito. ut ubi est iobes. rendet colonie vel louani. Vel est primo declinatio et plures numeri. vel tercias et singularis numeri. tunc rendetur est in abiecto sine proposito. ut ubi sunt iobes. rendet attemnis vernone te.

Cum nonnullus quod ubi sunt caput ut est nomine neutri generis. et tunc est essentia simpliciter et generalissimam. et sic est vnde de decem predictamentis. Quicquid vero caput adverbialiter. et h triplicit. Prior interrogative quod est de quod vel modo. Tu in loco. ut in proposito caput. Secundum caput flativum. ut ibi est petrus ubi est ephes.

Tercio ut valde tamen sic possum. ut ubi in gratia domini sedetur statim scholas intravit.

Queritur. quod modis rendet ad unde. Solutio duobus modis. Prior per adverbia ut hinc illinc te. Secundum quod nomine. et h duplicit. Prior quod nomine appellativum. et tunc rendet in abiecto mediata proprieate de. ut unde venit iobes. rendetur de ecclesia. Quicquid est nomine proprium loci. et h duplicit. Prior quod nomine proprium loci maioris. et tunc iterum rendet in abiecto mediata proprieate de. ut unde venit iobes. rendet de francia. Secundum quod nomine proprium loci minoris. et h duplicit. Prior quod est indeclinabile. et sic rendetur in abiecto mediata proprieate de. ut unde venit sortes. rendetur de campis. Si est declinabile et simpliciter figura. re-